сантехніка, електрика, столяра), що містяться у відкритих джерелах, а також 

інформацію про рівень заробітної плати, відповідно до Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2026 рік», з розрахунку середньої вартості 

зазначених послуг на місяць та періоду їх надання. Очікувана вартість закупівлі: 

1 037 400,00 (один мільйон тридцять сім тисяч чотириста гривень 00 коп.) з 

урахуванням ПДВ.  

6. Обґрунтування очікуваної вартості закупівель: 

Розрахунок очікуваної вартості визначено з урахуванням площ приміщень 

Агентства ПлейСіті, орієнтовної кількості персоналу для надання зазначених 

послуг, витрат на придбання витратних матеріалів для надання послуг та складає: 

1 037 400,00 (один мільйон тридцять сім тисяч чотириста гривень 00 коп.) з 

урахуванням ПДВ.